Распоряжение главы

 городского округа-председателя Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
29 сентября 2010г. № 20-2010
Во исполнение главы 3.1 «Размещение заказа путем проведения открытого аукциона в электронной форме» Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», а также в целях обеспечения безопасности информации при размещении электронных документов на «Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для федеральных нужд, нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд»,

1. Наделить правом электронной цифровой подписи (далее - ЭЦП) следующих лиц (по согласованию), осуществляющих работу на «Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для федеральных нужд, нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд»:
	ФИО
	Должность
	Полномочия подписи электронных документов

	1
	2
	3

	Чернов Анатолий Григорьевич
	Первый заместитель главы администрации
	Администратор организации

	Шакиров Минтагир Баянович
	Управляющий делами
	Специалист с правом подписи контракта

	Гигин Денис Сергеевич
	Главный инженер-программист
	Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа

	Шмелева Татьяна Григорьевна
	Ведущий бухгалтер
	Уполномоченный специалист

2. Возложить на вышеуказанных лиц персональную ответственность за безопасность ключевой информации, ее сохранность, неразглашение и нераспространение.

3. Назначить ответственным за организацию и обеспечение бесперебойной эксплуатации программно - технических средств  автоматизированных рабочих мест, предназначенных для подключения к «Официальному сайту Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для федеральных нужд, нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд» Гигина Дениса Сергеевича.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шакирова М. Б.
Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров